Tempus Open - Aapo Puikkonen

Aapo Puikkonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 00:29.22 AQUA-pisteet: 442 Paivamaara:

2019-05-18 Kilpailu: Zoggs uinnit 2019

Aika

00:29.22

00:30.25

00:30.26

00:30.36

00:30.36

00:30.41

00:30.76

00:32.60

00:39.33

00:49.10

00:49.81

00:50.40

AQUA
442
407
407
403
403
401
387
325
185
95
91

88

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2019-05-18

2018-05-05

2018-05-26

2018-03-30

2018-03-30

2018-03-10

2018-01-27

2017-02-18

2016-01-16

2013-01-12

2012-03-31

2012-05-12

Kilpailu

Zoggs uinnit 2019

Avoimet Mestaruusuinnit 2018
Arvo-kisat

Pitkaperjantain uinnit
Pitkdperjantain uinnit
Manse-uinnit

MAD WAVE CHALLENGE 2018
XXXIV Oskarin Uinnit
Jaakarhu-uinnit
SWIMSHOP-uinnit 2013
ManseSpeedot

Sarkanniemi-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=14825
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=14825&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=14825&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=14825&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=52&amp;id=14825&amp;Result_sort=result_date

